ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЗУЕВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	19.07.2019
	                 № 59/554

г.Зуевка

О регистрации   Опалевой Веры Васильевны
кандидатом  в депутаты представительного органа первого созыва Сезеневское сельское поселение Зуевского района Кировской области

Проверив соблюдение требований Закона Кировской области от 28.07.2005 № 346-ЗО «О выборах депутатов представительных органов и глав муниципальных образований в Кировской области» при выдвижении   Опалевой Веры Васильевны  кандидатом в депутаты представительного органа первого созыва Сезеневское сельское поселение Зуевского района Кировской области, рассмотрев документы, представленные в территориальную избирательную комиссию Зуевского района для регистрации кандидата,  в соответствии с частью 1 ст.30¹º Закона Кировской области «О выборах депутатов представительных органов и глав муниципальных образований в Кировской области», территориальная избирательная комиссия Зуевского района Кировской области, исполняющая полномочия избирательной комиссии вновь образованного муниципального образования Сезеневское сельское поселение Зуевского района, на основании постановления избирательной комиссии Кировской области от 11.04.2019 № 72/479, ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Зарегистрировать Опалеву Веру Васильевну, 1959 года рождения, выдвинутую Зуевским районным местным отделением Кировского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатом в депутаты представительного органа первого созыва Сезеневское сельское поселение Зуевского района Кировской области 19 июля 2019 года, в 16 часов 35 мин.
2. Выдать Опалевой Вере Васильевне удостоверение о регистрации установленного образца.
3. Передать для опубликования сведения о зарегистрированном кандидате  в КОГАУ «Издательский дом «Нива» не позднее 21.07.2019 и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Зуевского района в информационно – телекоммуникационной сети Интернет.

Председатель
территориальной избирательной комиссии Зуевского района

С.М. Наговицына

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Зуевского района

Л. В. Морванюк